

BLOMSTER-FEEN ApS

Vestre Landevej 69, 6800 Varde

CVR-nr. 32 08 90 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Jette Lene Kock Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLOMSTER-FEEN ApS Vestre Landevej 69 6800 Varde CVR-nr.: 32 08 90 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Lene Kock Larsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	GABL HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blomsterforretning og dertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.122.660 kr. mod 2.220.992 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.832 kr. mod -30.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.122.660	2.220.992
1 Personaleomkostninger	-2.132.599	-2.239.767
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.000	-5.187
Driftsresultat	-25.939	-23.962
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.893	-6.756
Resultat før skat	-32.832	-30.718
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-32.832	-30.718
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.832	-30.718
Disponeret i alt	-32.832	-30.718

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>68.145</u>	<u>75.555</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>68.145</u>	<u>75.555</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>68.145</u>	<u>75.555</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>189.245</u>	<u>189.245</u>
Varebeholdninger i alt		<u>189.245</u>	<u>189.245</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>299.731</u>	<u>716.061</u>
Andre tilgodehavender		<u>133.801</u>	<u>43.879</u>
Tilgodehavender i alt		<u>433.532</u>	<u>759.940</u>
Likvide beholdninger		<u>583.968</u>	<u>793.575</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.206.745</u>	<u>1.742.760</u>
Aktiver i alt		<u>1.274.890</u>	<u>1.818.315</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-55.245	-22.413
Egenkapital i alt		<u>69.755</u>	<u>102.587</u>
Gældsforpligtelser			
Deposita		68.291	53.601
Gæld til tilknyttede virksomheder		182.250	182.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		684.289	678.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>934.830</u>	<u>914.164</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.489	295.740
Anden gæld		66.816	505.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>270.305</u>	<u>801.564</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.205.135</u>	<u>1.715.728</u>
Passiver i alt		<u>1.274.890</u>	<u>1.818.315</u>

3 Eventualposter

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.976.527	2.104.412
Pensioner	100.820	69.329
Andre omkostninger til social sikring	32.798	27.193
Personaleomkostninger i øvrigt	22.454	38.833
	2.132.599	2.239.767
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.893	6.756
	6.893	6.756

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GABL HOLDING ApS, CVR-nr. 27916619, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
